鲁教腾飞 TFGZSW-XBFLII 套 2 660 1320

176 铁架台实验箱 鲁教腾飞 TFGZSW-TJT 套 2 693 1386

177 通用实验箱 1 鲁教腾飞 TFGZSW-TYI 套 2 578 1156

178

营养物质的检

测、酶的研究

与应用实验箱

鲁教腾飞 TFGZSW-MDJC 套 2 660 1320

179 通用实验箱II 鲁教腾飞 TFGZSW-TYII 套 2 611 1222

180
实验箱滑轮托

盘
鲁教腾飞定制 套 2 272 544

投标报价：（大写）叁佰叁拾肆万捌仟元整 ￥：3348000 元

注：投标报价均为目的地交验价，包括设备价款、相关税款、备品备件价、易损件价、专用工

具价、售后及技术服务费、培训费、安装调试费及运送到安阳地区指定地点的运杂费、装卸费等与采

购项目相关的、必须的款项及费用。

法定代表人（经营者）（电子签名）：苏少勇

供应商（电子签章）：河南省诺航商贸有限公司

日期：2025 年 12 月 30 日

1.分项报价明细表